
 

Jeziorany, dnia  18 maja 2009 roku 
BR.341 – 10/09 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ GMINA JEZIORANY  
reprezentowana      przez  BURMISTRZA JEZIORAN,  11-320 JEZIORANY,  
Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku postępowania przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn.  
 

„Przebudowa dróg w gminie Jeziorany” 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  118418 z dnia  23.04.2009r., w dniu 23.04.2009r. na stronie 
internetowej i 23.04.2009r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone 4 oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów (ZP-21) 

 
1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

300,00 pkt 

 
2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

238,71 pkt 

 
3 

Warmińsko-Mazurskie Przedsiębiorstwo Drogowe  
Sp. z o.o. 
Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 

237,00 pkt 

 
4 
 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Brechta 7 
03-472 Warszawa 

247,65 pkt 

 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
    Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Olsztyńska 12,  
    11-100 Lidzbark Warmiński 
     Oferta ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ i jest ofertą z najniższą ceną 

spośród ofert ważnych. 
 
2. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
 
Otrzymują: 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



 
2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
3. 

Warmińsko-Mazurskie Przedsiębiorstwo Drogowe  
Sp. z o.o. 
Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 

 
4. 
 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Wyszyńskiego 1/105 
10-457 Olsztyn 

 
5. 

 
a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


